２０２１年３月１８日
参加選手保護者　各位
一般社団法人十勝地区サッカー協会
技術委員長　佐藤　範彦
十勝地区トレセン参加同意書の提出について（お願い）
日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
十勝地区トレセンは、参加選手に怪我のないよう十分注意して実施いたします。万が一活動中に怪我をされた場合、応急処置や医療機関への移送は責任をもって行いますが、ご家庭の健康保険または傷害（損害）保険で対応していただくことになりますので、ご理解ご了承の上ご参加ください。
新型コロナウィルス感染症について、（一社）十勝地区サッカー協会は、本活動につきまして、（公財）北海道サッカー協会から示された新型コロナウィルス感染症対策ガイドラインに基づき活動いたします。ご家庭でも十分に話し合ってから同意書を提出するようお願いいたします。
なお「参加同意書」は初めての活動日に健康チェックシートと共に持参し担当者へ提出してください。保護者の同意のない場合は参加できません。ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

十勝地区トレセン参加に関する参加同意書
以下の内容を承認しますとともに、理解した上で、参加の同意をいたします。
1、 新型コロナウィルス感染防止策を遵守させ、参加させます。
　２０２１年　　　　月　　　　日　参加選手氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
き　り　と　り